平成２４年３月

お 客 様 各 位

日 高 信 用 金 庫

歌笛出張所ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

日頃から当金庫をご利用、お引き立ていただき誠にありがとうございます。

新ひだか町三石歌笛地区に、平成 19 年７月より設置しておりました歌笛出張

所ＡＴＭコーナーは、利用者減少等の理由により、平成２４年３月３１日（土）

をもちまして、営業を終了させていただくことになりました。

これまで永い間、ご愛顧賜りまして、本当にありがとうございました。心から

お礼を申し上げます。

営業終了後は、近隣のお客様にはご不便をおかけしますが、三石支店渉外担当

者による訪問活動の充実を図ることといたしますので、今後とも変わらぬご支

援・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

なお、近隣のＡＴＭコーナーは、下記の「三石支店」「静内支店」「マックスバ

リュ静内店ＡＴＭコーナー」等がございますのでご利用ください。

●歌笛出張所ＡＴＭコーナー（新ひだか町三石歌笛）

●三石支店

 新ひだか町三石本町 197 TEL/0146-33-2311

 ＡＴＭ：平日/午前 8：45～午後 6：00 土曜/午前 9：00～午後 5：00

●静内支店

 新ひだか町静内本町 1 丁目 TEL/0146-42-1531

 ＡＴＭ：平日/午前 8：45～午後 6：00 土日祝/午前 9：00～午後 5：00

●マックスバリュ静内店ＡＴＭコーナー

 新ひだか町静内木場町 1 丁目

 ＡＴＭ：平日/午前９：00～午後 7：00 土日祝/午前 9：00～午後 7：00

営業終了となるＡＴＭコーナー

近隣のＡＴＭコーナー